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Agresso Löneservice

Att rätt lön betalas ut i rätt tid ser de flesta som en självklarhet. Men en smidig och kvalitativ löneadministration kräver 
inte bara ett bra och flexibelt Lön/PA system. Den kräver också tid, resurser och ständigt mer kunskap om allt från 
kollektivavtal till skatteregler. Med Agresso Löneservice får ni mer än en teknisk lösning. Ni får också tillgång till resurser 
med hög kompetens inom både teknik och löneadministration och ett flexibelt, för er anpassat lönecenter. Oberoende 
av om ni väljer en fullständig outsourcing av er löneadministration eller en enklare back-up tjänst, kommer ni att få en 
kvalitetssäkrad, trygg affärslösning som snabbt kan förändras i takt med skiftande marknadsförutsättningar. 

Friktionsfri lönehantering i ett långsiktigt perspektiv
Lönehanteringen är en mycket viktig funktion i alla 
organisationer, då personalomkostnader och löner är en av de 
största utgiftsposterna i många företag. Med Agresso Löneservice 
kan ni minska er sårbarhet vid sjukdomar och oförutsedda 
händelser, och säkerhetsställa att löneadministrationen flyter 
friktionsfritt även vid tillfälliga toppar och i semestertider. Någon 
finns alltid på plats för att svara på era lönerelaterade frågor och ni 
har också möjligheter att söka efter data och information direkt 
i systemet, alternativt så hjälper vi er att ta fram det underlag 
ni efterfrågar. Om marknadsförutsättningarna förändras och ni 
efter en tid väljer att ta hem löneadministrationen igen, kommer 
ni att ha tillgång till all historik och information som hanterats 
under outsourcingperioden. En möjlighet som ger er valfrihet 
och flexibilitet i ett långsiktigt perspektiv. 

Kundanpassade lösningar
Med Agresso Löneservice är det möjligt att forma en passande 
affärslösning efter era kundspecifika önskemål och behov. 
Utformningen av tjänsten görs gemensamt med er som kund och 
regleras i ett avtal som bland annat hjälper till att säkerhetsställa 
en bra relation och ett gnisselfritt samarbete över tid. Vi ställer 
hela vår breda branschkompetens till ert förfogande och tar 
fram den bäst fungerande lösningen för era behov. Något som 
till exempel kan ingå är ett mycket brett urval av olika rapporter 
och anpassade eller enkla frågor. Självklart kan vi också ge er ett 
administrativt uppstartsstöd under en period vid övergång till 
Agressos lönesystem. 

Positiva synergieffekter
Genom att låta Agresso Löneservice sköta hela företagets/
organisationens löneadministration upprätthåller man inte 
bara en hög kvalitet och en väl fungerande lönehantering. 
En outsourcing innebär också att ni, istället för att 
investera pengar i att öka och behålla era medarbetares 
kompetens inom löneadministration, kan frigöra resurser 
till  andra arbetsuppgifter inom HR och ekonomi. 
Områden som i hög grad berör och påverkar företagets/
organisationens kärnverksamhet, och som kan bidra till 
en kostnadseffektivisering för företaget och ett förbättrat 
arbetsklimat för medarbetarna då oundvikliga toppar både 
månadsvis och under semester- eller sjukdomsperioder kan 
undvikas. 

Vill du veta mer? 
Kontakta oss eller läs mer på www.agresso.se 


